



ZP.232.6.2023/2

Gniezno, 13.04.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Postępowanie w trybie podstawowym na;

„Dostawę i montaż projektorów i zestawów multimedialnych”

Pytania zestaw nr III

Pytanie 1

Zamawiający wymaga monitora interaktywnego z 40 punktami dotyku dla Windows'a i 20 punktami dla Android'a. Według naszej najlepszej wiedzy, nie istnieje na rynku rozwiązanie dające więcej niż 20 punktów dotyku (pisanie) dla Windows. Przy obecnych parametrach, żaden rynkowy produkt nie spełnia wymagań. Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza monitor posiadający 20 punktów dotyku dla Windows'a i 20 dla Android'a?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza monitor o wadze 66 kg.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe

Pytanie 3

Z uwagi na to, że ekranów projekcyjnych spełniających wszystkie parametry nie ma u żadnego dostawcy, a najbliższa dostawa ekranów spełniających założenia przyjedzie za około 2 miesiące, czy zamawiający dopuści ekran, którego powierzchnia projekcyjna posiada kąty widzenia 150 stopni zamiast wskazanych 160 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe

Zamawiający prostuje omyłkę pisarską zawartą we Wzorze Umowy w § 4 pkt 1 do 5 który ma brzmienie :

..... „1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na: monitory interaktywne na okres 60 miesięcy, komputer typu OPS na okres 24 miesiące , kamery dla monitora interaktywnego na okres 24 miesięcy, wózek mobilny dla monitora na okres 24 miesięcy, zestaw do wydruku dla monitora interaktywnego na okres 24 miesięcy, projektor z ekranem

2.

3.

4.

5. na okres 24 miesięcy licząc od bezusterkowego odbioru Przedmiotu umowy.”

po sprostowaniu § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie :



..... „1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na: monitory interaktywne na okres 60 miesięcy, komputer typu OPS na okres 24 miesiące, kamery dla monitora interaktywnego na okres 24 miesięcy, wózek mobilny dla monitora na okres 24 miesięcy, zestaw do wydruku dla monitora interaktywnego na okres 24 miesięcy, projektor z ekranem na okres 24 miesięcy licząc od bezusterkowego odbioru Przedmiotu umowy.”

Jednocześnie pkt 2,3,4 i 5 zostają wykreślone tym samym w § 4 po pkt 1 następuję pkt 6.

Zamawiający informuje, że wyduża termin składania ofert do dnia 18.04.2023 godz. 9:30, otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.04.2023 godz. 10:00. Zmianie ulega także termin związania ofertą na dzień 17.05.2023.

Z poważaniem,

Dyrektor Zarządzający

Maciej Olejniczak